Ergebn iSI iSte La uf 1 3er Cup Kundl Wildschénau CIubmeiste::cL:II;alftuiﬁV;
Ski Alpin - Riesenslalom ARENA Niederau, 27.01.2024
Rang StNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname Laufzeit
Bambini 6 + Bambini 7 (weiblich, 2017 - 2023)
1 1 632600584  SIGL Laura 2017 WSV Kundl 27,72
2 2 632600582  ORTNER Seraphina 2017 WSV Kundl 32,01
3 3 632600586  WEINZIERL Sophie 2017 WSV Kundl 32,48
4 6 628101433  TENZER Klarissa 2017  SC Wildschénau 33,72
5 116 SCHONER-LANGENFELDER Mala 2018 SC Wildschonau 39,94
6 4 HOLZL Lena 2018 WSV Kundl 51,26
7 5 628101422  LARCH Xena 2019 SC Wildschénau 1:03,11
Bambini 6 + Bambini 7 (mannlich, 2017 - 2023)
1 13 628101367  SILBERBERGER Matthias 2017 SC Wildschénau 23,57
2 11 632600583  UNTERRAINER Hannes 2017 WSV Kundl 28,00
3 7 632600579  SEEBACHER Josef 2017 WSV Kundl 30,25
4 8 THALER Christoph 2018 SC Wildschénau 32,60
5 9 628101434  ZOTZ Lyon 2018 SC Wildschénau 34,99
6 14 628101443  LINDNER Andre 2019  SC Wildschénau 42,27
7 12 628101425  MOSER Hannes 2018 SC Wildschénau 44,92
Kinder 8 (weiblich, 2016)
1 23 632600566  ACHLEITNER Melanie 2016 WSV Kundl 51,65
2 26 628101383  SCHONER Emelie 2016  SC Wildschdnau 52,19
3 16 628101349  HAGER Helena 2016  SC Wildschdnau 56,76
4 17 632600571  WIRNSBERGER Valentina 2016 WSV Kundl 58,50
5 24 628101322  KLINGLER Klara 2016 SC Wildschénau 58,81
6 19 632600581  POLL Mathea 2016 WSV Kundl 59,34
7 27 628101325  SCHWAIGER Emilia 2016  SC Wildschénau 1:01,23
8 21 628101446  EGGLER Lea 2016  SC Wildschénau 1:01,37
9 22 632600580  OBERHAMMER Marie 2016 WSV Kundl 1:09,76
10 15 632600577  OBERHAMMER Lisa 2016 WSV Kundl 1:12,88
11 25 632600578  PFANZELTER Zola 2016 WSV Kundl 1:16,89
12 18 628101334  LANNER Emma 2016  SC Wildschénau 1:17,76
13 20 632600585  WEINZIERL Anna 2016 WSV Kundl 1:40,39
Kinder 8 (mannlich, 2016)
1 30 628101301  THALER Vinzent 2016  SC Wildschénau 54,44
2 32 632600565  RICHTER David 2016 WSV Kundl 55,55
3 29 628101405  SITZMANN Philipp 2016 SC Wildschénau 1:08,43
4 34 628101389  HAAS Maximilian 2016  SC Wildschénau 1:09,96
5 28 628101388  FILL Herbert 2016  SC Wildschdnau 1:10,35
6 35 628101295  WEISSBACHER Lauro 2016  SC Wildschénau 1:15,31
7 31 628101404  TAUSENDPFUND Hubert 2016 SC Wildschénau 1:18,43
8 33 628101419  WEGSCHEIDER Aron 2016  SC Wildschénau 1:28,38
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Ergebnisliste Lauf 1

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr

OSV-Code

Name

Kinder 9 + Kinder 10 (weiblich, 2014 - 2015)
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37
54
44
51
45
47
40
50
46
38
36
52
42
39
49
48
53
43

628101307
632600556
628101291
632600510
628101315
632600554
632600451
632600561
632600555
632600544
632600548
632600568
632600553
628101427
632600575

628101442
628101371

SILBERBERGER Katharina
DREXLER Zoe
LINDNER Anna

HAAS Juliane
KLINGLER Sarah
HOLZL Rosa
SCHROLL Greta
UNTERRAINER Emma
ASCHER Leonora
GAMPER Sophia
POLL Anna

KERN Lara
SEEBACHER Elisabeth
BICHLER Mia
GAMPER Laura
DUMMER Lisa

KISTL Isabella
GRUBER Sophie

Kinder 9 + Kinder 10 (mannlich, 2014 - 2015)
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65
60
61
58
56
66
59
57
67
68

628101330
628101299
632600569
628101303
632600559
632600547
632600570
628101321
628101426
632600533

FELDERER Felix
MOSER Thomas
OBERHAMMER Lukas
WIDMANN Felix
RIRBACHER Xaver
DABERNIG Niklas
PFANZELTER Luca
HAAS Mathis
KLINGLER Maximilian
STEINBACHER Sebastian
GSCHWENTNER Florian

Kinder 11 + Kinder 12 (weiblich, 2012 - 2013)
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628101249
632600469
632600450
632600543
628101206

SEISL Sarah Marie
HOLZL Nina

SCHROLL Vanessa
WIRNSBERGER Isabella
HOHLRIEDER Anna

Kinder 11 + Kinder 12 (mannlich, 2012 - 2013)
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74
78
79
84
76
77
75
82
80
83

606200578
632600474
632600507
628101289
628101392
628101281
628101285

632600562
632600514

Samstag, 27. Januar 2024, 20:41

ACHLEITNER Vincent
STEINBACHER Korbinian
SEEBACHER Stefan
MOSER Markus

MELOT Marinus
HONOLD Korbinian
HAAS Emil
GSCHWENTNER Felix
MOSER Andreas
THALER David

3er Cup Kundl Wildschénau Clubmeisterschaft SCW

JG

2015
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2014
2014

2015
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2015

2013
2012
2013
2013
2012

2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2012
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Vereinsname

SC Wildschénau
WSV Kundl
SC Wildschénau
WSV Kundl
SC Wildschdnau
WSV Kundl
WSV Kundl
WSV Kundl
WSV Kundl
WSV Kundl
WSV Kundl
WSV Kundl
WSV Kundl
SC Wildschénau
WSV Kundl
SC Wildschénau
SC Wildschdnau
SC Wildschénau

SC Wildschdénau
SC Wildschdnau
WSV Kundl
SC Wildschénau
WSV Kundl
WSV Kundl
WSV Kundl
SC Wildschénau
SC Wildschénau
WSV Kundl
SC Wildschénau

SC Wildschénau
WSV Kundl
WSV Kundl
WSV Kundl
SC Wildschdnau

SC Kramsach
WSV Kundl
WSV Kundl

SC Wildschdnau
SC Wildschdnau
SC Wildschonau
SC Wildschdnau
SC Wildschdnau
WSV Kundl
WSV Kundl

Lauf 1 und 2
ARENA Niederau, 27.01.2024

Laufzeit

43,79
47,70
47,88
49,75
49,84
50,95
52,21
54,48
55,71
1:00,08
1:00,37
1:04,17
1:05,88
1:06,53
1:08,81
1:09,65
1:12,77
1:17,18

42,81
43,94
4542
46,58
48 44
52,01
52,14

1:01,44

1:03,13

1:04,22

1:18,64

43,10
44,09
47,55
48,31
50,45

43,47
45,96
46,90
48,64
53,38
55,29
56,07
56,42
56,67
56,87

Seite 2 von 3



Ergebnisliste Lauf 1

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang  StNr OSV-Code  Name

Schiiler 14 (weiblich, 2010 - 2011)

1 88 628101231  KLINGLER Laura

2 89 628101350 WERLBERGER Lena

3 86 628101312  SCHILLER Josephine

4 126 628101222  AICHHORN Anna

5 85 628101150  LINDNER Valentina

6 90 632600573  ZIERVOGL Lea
Schiiler 14 (mannlich, 2010 - 2011)

1 93 LORENZER Nikolas

2 91 628100996  BRUGGER Bastian

3 123 628101196  RABL Christoph

4 94 628101283  MARGREITER Raphael
Schiiler Jugend (mannlich, 2008 - 2009)

1 97 632600468  WEISSBACHER Bastian

Damen (weiblich, 1923 - 2007)

1 100 628101104  LINDNER Maria

2 98 628100465 SUPPERSBERGER Savanna
3 120 628100899  BRUGGER Valentina

4 129 628101001  ACHRAINER Mattea

5 125 KLINGLER Elfriede

6 117 SCHONER Dani

7 128 AICHHORN Sabine

8 99 628101276  SEISL Heike

Masters Herren (mannlich, 1923 - 1983)

1 121 628100677  BRUGGER Christoph
2 104 LINDNER Stefan
3 122 RABL Manfred
4 107 SEISL Hannes
5 118 628101400 HAAS Albert
6 110 SCHONER Andreas
7 111 628101310 SCHILLER Robert
8 119 SILBERBERGER Hartmann
Allgemeine Klasse (mannlich, 1984 - 2007)
1 115 628100924 STOGER Hannes
2 112 BRUNNER Hannes
3 113 628100257 LANNER Manfred
4 114 BRUGGER Simon
5 124 GFOLLLER Daniel
B
ALPBACHTAL

WILDSCHONAU
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3er Cup Kundl Wildschénau Clubmeisterschaft SCW

JG

2011
2011
2011
2010
2010
2011

2010
2010
2010
2010

2009

2007
1994
2007
2007
1982
1988
2000
1972

1970
1977
1971
1981
1976
1959
1977
1961

2005
1992
1987
1997
2004

Auswertung: SC Wildschénau

Vereinsname

SC Wildschénau
SC Wildschénau
SC Wildschénau
SC Wildschénau
SC Wildschdnau
WSV Kundl

WSV Kundl

SC Wildschénau
SC Wildschdnau
SC Wildschénau

WSV Kund!

SC Wildschdnau
SC Wildschénau
SC Wildschdnau
SC Wildschénau
SC Wildschdnau
SC Wildschénau
SC Wildschdnau
SC Wildschénau

SC Wildschdnau
SC Wildschdnau
SC Wildschénau
SC Wildschénau
SC Wildschénau
SC Wildschdnau
SC Wildschénau
SC Wildschénau

SC Wildschdnau
SC Wildschdnau
SC Wildschénau
SC Wildschénau
SC Wildschdnau

Lauf 1 und 2
ARENA Niederau, 27.01.2024

Laufzeit

38,70
39,03
42,35
45,70
46,31
55,54

37,57
41,85
52,57
54,12

39,34

35,06
38,22
40,24
40,67
44,24
1:01,34
1:07,09
1:07,41

37,25
38,91
44,02
44,18
45,62
46,79
48,50
55,99

34,45
37,79
38,67
38,71
52,51
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